石巻市長 宛

網地島ライン株式会社 代表取締役社長 宛

 石巻市が行う離島航路（網地島ライン株式会社運航）の「自動車航送料島民割

引制度」を利用したいので、以下のとおり車両の事前登録を依頼します。

 登録車両については、私が日常的に島内で利用・保管しているもの（本土側で

利用・保管している車両ではありません。）で、専ら事業のために利用・保管す

るものではないことを確約します。

 また、本登録に当たり、石巻市が住民基本台帳を確認することについて承諾

するほか、事実と異なる登録と認められた場合には、補助金の返還を行うとと

もに、今後の割引制度の利用制限が生じる可能性があることについて承諾いた

します。

記入年月日 令和  年  月  日

１ 登録者

住  所

氏  名

電話番号

２ 登録する自動車の情報

（※登録内容確認のため自動車検査証を提示してください。）

自動車の名称
（例：ハイゼット）

ナンバー
（例：宮城 12 あ 34-56）

 色
（例：シルバー）

登録者と

自動車の所有者が

異なる場合

所有者の氏名又は名称：

所有者の連絡先：

異なる理由：

受付確認欄

（登録 No：         ）

車 両 事 前 登 録 依 頼 書

※注意事項

・法人登録車両は対象外です。

・登録車両に係る個人情報については、石巻市及び

網地島ライン株式会社において、島民割引制度に

係る事務にのみ使用します。

・自動車航送の車両予約時又は料金支払い時に登録

内容等の確認のため、運転免許証及び自動車検査

証を提示してください。

・登録済みの車両を廃車した場合等は、車両の抹消

登録を行ってください。

※太枠内のみ記入してください。